
[1] 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΠΕΡ/ΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΝΕΩΝ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

----- 
Διεύθυνση     : Μπότσαρη 2 

           42132 – Τρίκαλα  
Πληροφορίες : Φλούλης Ευάγγελος 
Τηλέφωνο      : 24310 46478 
Fax                   : 24310 46476  
e-mail              : mail@dipe.tri.sch.gr 
Ιστοσελίδα     : http://dipe.tri.sch.gr 

Τρίκαλα, 09/10/2020 
Αριθμ. Πρωτ. : 6104 
Αριθμ. Αποφ : 207 

  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

  

 
ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Ν. Τρικάλων» 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΠΡΩΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 

 Έχοντας υπόψη:  
1. Την Υπουργική Απόφαση αριθ. 105657/Δ1/8-10-02 (ΦΕΚ 1340/Β/16-10-2002) 

«Καθορισμός των ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 
των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

2. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003 τ. Α΄). «Σύνθεση – συγκρότηση και λειτουργία 
των υπηρεσιακών συμβουλίων κ.λ.π..». 

3. Την με αριθμ. Φ.350/33/124050/E3/18-9-2020 εγκύκλιο Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 
«Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια 
Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

4. Την με αριθμ. 128435/ΓΔ5/24-9-2020 Υ.Α. με θέμα «Παράταση προθεσμίας 
υποβολής υποψηφιοτήτων για τα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.)».  

5. Τις υποψηφιότητες που κατατέθηκαν εκ μέρους συνδυασμών υποψηφίων ή 
μεμονωμένων υποψηφίων. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
  Ανακηρύσσουμε υποψήφιες/ους για την εκλογή τους ως αιρετών 

εκπροσώπων των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης Ν. Τρικάλων, στο 
Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Ν. 
Τρικάλων, ανά συνδυασμό αλφαβητικά, τις/τους κατωτέρω: 
 
Α) Με τον συνδυασμό «Ανεξάρτητες Αυτόνομες Αγωνιστικές Ριζοσπαστικές 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ» τις/τους εξής: 

mailto:mail@dipe.tri.sch.gr


[2] 

 

 
Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Κλάδος ΑΜ Οργανική Θέση 

1 Γούλας Χρήστος Αθανάσιος ΠΕ70 575671 9ο ΔΣ Τρικάλων 

2 Ευαγγέλου Στεργιάνω Αθανάσιος ΠΕ70 604150 ΔΣ Γλίνους 

3 Ζώης Βασίλειος Παναγιώτης ΠΕ70 598296 10ο ΔΣ Τρικάλων 

4 Μουστάκα Ανθούλα Ιωάννης ΠΕ06 590707 ΔΣ Βασιλικής 

5 Νιανιά Αικατερίνη Ευθύμιος ΠΕ70 605313 ΔΣ Κεφαλόβρυσου 

6 Παλάτου Φανή Κωνσταντίνος ΠΕ70 604205 1ο ΔΣ Οιχαλίας 

7 Τζαβέλλα-
Βασιλείου 

Ευαγγελία Γεώργιος ΠΕ70 553602 27ο ΔΣ Τρικάλων 

8 Χύτας Δημήτριος Αθανάσιος ΠΕ70 602521 ΔΣ Γλίνους 

 
Β) Με τον συνδυασμό «ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ – Το ψηφοδέλτιο 
που στηρίζει το ΠΑΜΕ» τις/τους εξής: 
 
Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Κλάδος ΑΜ Οργανική Θέση 

1 Βαρδούλη Γεωργία 
(Τζωρτζάνα) 

Στέργιος ΠΕ70 565574 10ο ΔΣ Τρικάλων 

2 Καΐκης Γεώργιος Ευάγγελος ΠΕ11 574726 ΔΣ Μεγ. Καλυβίων 

3 Καλλαντζής Άγγελος Αθανάσιος ΠΕ11 572469 7ο ΔΣ Τρικάλων 

4 Κυριακοπούλου Κωνσταντινιά 
(Ντίνα) 

Δημήτριος ΠΕ70 568417 22ο ΔΣ Τρικάλων 

5 Μήτσιος Θεόφιλος Αθανάσιος ΠΕ70 581336 20ο ΔΣ Τρικάλων 

6 Παπασπύρου Δημήτριος Σπυρίδων ΠΕ70 555049 7ο ΔΣ Τρικάλων 

7 Τζίμας Κωνσταντίνος Βασίλειος ΠΕ70 573691 3ο ΔΣ Τρικάλων 

8 Χασιώτη Ευγενία (Τζένη) Βασίλειος ΠΕ70 554627 4ο ΔΣ Τρικάλων 

9 Χασιώτη Μαρία Κωνσταντίνος ΠΕ70 560386 10ο ΔΣ Τρικάλων 

 
Γ) Με τον συνδυασμό «Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. – ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ» τις/τους εξής: 
 
Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Κλάδος ΑΜ Οργανική Θέση 

1 Αλεξοπούλου Σουλτάνα Ιωάννης ΠΕ70 596561 ΔΣ Οξύνειας 

2 Αρβύθη Αικατερίνη Γεώργιος ΠΕ70 589226 ΔΣ Φιλύρας 

3 Αρσένης Αθανάσιος Θωμάς ΠΕ70 575199 1ο ΔΣ Τρικάλων 

4 Αναγνωστοπούλου Γεωργία Σπυρίδων ΠΕ60 560438 Νηπ. Μπάρας 

5 Βαΐου Ευάγγελος Γεώργιος ΠΕ70 597818 1ο ΔΣ Οιχαλίας 

6 Κάκιας Αθανάσιος Αναστάσιος ΠΕ70 595187 ΔΣ Προδρόμου 

7 Λεβέντης Χρήστος Ιωάννης ΠΕ11 590174 ΔΣ Γριζάνου 

8 Λιούτα Γεωργία Δημήτριος ΠΕ60 606105 24ο Νηπ. Τρικάλων 

9 Μουζακιάρη Βασιλική Ευριπίδης ΠΕ70 599136 ΔΣ Ταξιαρχών 

10 Μπάλλα Αικατερίνη Σωτήριος ΠΕ60 602981 3ο Νηπ. Τρικάλων 

11 Μπουραζάνα Ηλιάνα Βησσαρίων ΠΕ60 603138 Νηπ. Ταξιαρχών 

12 Μπουρνάκα Παναγιώτα Δημήτριος ΠΕ60 611437 Νηπ. Διασέλλου 

13 Μπούτας Κωνσταντίνος Αθανάσιος ΠΕ11 576592 ΔΣ Μεγαλοχωρίου 

14 Μέκρας Δημήτριος Αθανάσιος ΠΕ70 560952 3ο ΔΣ Καλαμπάκας 



[3] 

 

15 Ντούρλιας Απόστολος Αλέξανδρος ΠΕ86 205449 30ο ΔΣ Τρικάλων 

16 Ξάνθη Θεοφανή Βασίλειος ΠΕ70 599421 2ο ΔΣ Φαρκαδόνας 

17 Παλλαντζάς Κωνσταντίνος Βασίλειος ΠΕ70 599463 4ο ΔΣ Τρικάλων 

18 Παπαγεωργόπουλος Αντώνιος Παναγιώτης ΠΕ70 599515 33ο ΔΣ Τρικάλων 

19 Πέτρου Κωνσταντίνος Σωτήριος ΠΕ70 599722 1ο ΔΣ Φαρκαδόνας 

20 Πρεμέτη Μαρία Δημήτριος ΠΕ70 607984 ΔΣ Αγναντιάς 

21 Σκούτα Νικολέτα Ευθύμιος ΠΕ70 618225 20ο ΔΣ Τρικάλων 

22 Σιουπέρη Μαρία Ηλίας ΠΕ70 599916 ΔΣ Οξύνειας 

23 Τασιάς Βασίλειος Δημήτριος ΠΕ70 585407 ΔΣ Πύλης 

 
Δ) Με τον συνδυασμό «ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ» τις/τους εξής: 
 
Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα 

Πατρός 
Κλάδος ΑΜ Οργανική Θέση 

1 Αμπράζης Γεώργιος Στέφανος ΠΕ71 707843 Διάθεση ΠΥΣΠΕ 

2 Γαβρίτσας Κωνσταντίνος Γεώργιος ΠΕ70 573919 33ο ΔΣ Τρικάλων 

3 Γεωργοπούλου Μαργαρίτα Αλέξιος ΠΕ70 594729 28ο ΔΣ Τρικάλων 

4 Δωρούσης Αθανάσιος Ταξιάρχης ΠΕ70 591209 5ο ΔΣ Καλαμπάκας 

5 Ζάμπρας Δημήτριος Αθανάσιος ΠΕ11 577290 17ο ΔΣ Τρικάλων 

6 Μαντέλλος Βασίλειος Κωνσταντίνος ΠΕ70 598998 ΔΣ Σερβωτών 

7 Νάνη Κωνσταντινιά Γεώργιος ΠΕ70 579361 ΔΣ Μεγ. Καλυβίων 

8 Νικολαΐδου Αικατερίνη 
(Κάτια) 

Ηρακλής ΠΕ70 566964 7ο ΔΣ Τρικάλων 

9 Παπαδοπούλου Μαρία-
Ανδρομάχη 

Αθανάσιος ΠΕ70 702083 13ο ΔΣ Τρικάλων 

10 Πουρνάρα Ελένη Δημήτριος ΠΕ70 568729 30ο ΔΣ Τρικάλων 

11 Τοπαλίδου Κυριακή (Κική) Γρηγόριος ΠΕ70 571005 3ο ΔΣ Τρικάλων 

12 Τσιάκαλος Γεώργιος Στέφανος ΠΕ70 591395 35ο ΔΣ Τρικάλων 

 
Ε) Με τον συνδυασμό «ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Ε.Κ.Ε.)» 
τις/τους εξής: 
 
Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Κλάδος ΑΜ Οργανική Θέση 

1 Γκαμπράνας Αθανάσιος Απόστολος ΠΕ70 560955 13ο ΔΣ Τρικάλων 

2 Δημητρίου Παναγιώτης Δημήτριος ΠΕ70 598173 12ο ΔΣ Τρικάλων 

3 Ζαμπραΐλας Αλέξανδρος Βασίλειος ΠΕ70 571254 13ο ΔΣ Τρικάλων 

4 Κοκόρας Ιωάννης Κωνσταντίνος ΠΕ70 554515 30ο ΔΣ Τρικάλων 

5 Κοντοβουνήσιος Αθανάσιος Κωνσταντίνος ΠΕ70 570632 16ο ΔΣ Τρικάλων 

6 Κωστόπουλος Λεωνίδας Αθανάσιος ΠΕ11 590123 20ο ΔΣ Τρικάλων 

7 Παπαγεωργοπούλου Γεωργία Απόστολος ΠΕ70 558468 1ο ΔΣ Τρικάλων 

8 Παπαστύλος Μιχαήλ Δημήτριος ΠΕ70 607165 20ο ΔΣ Τρικάλων 

9 Τουρκογιώργος Γεώργιος Νικόλαος ΠΕ70 570409 16ο ΔΣ Τρικάλων 

10 Χριστόπουλος Κωνσταντίνος Γεώργιος ΠΕ16 590364 31ο ΔΣ Τρικάλων 

 
 



[4] 

 

Η απόφασή μας αυτή να κοινοποιηθεί στους Συλλόγους Εκπ/κών Τρικάλων και 
σε όλες τις Σχολικές μας Μονάδες. 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Σύλλογοι Εκπ/κών Τρικάλων 
2. Σχολικές Μονάδες Τρικάλων 
3. Φ. 30 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 
 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΚΑΛΗΣ   
 


